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44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Maria Fernanda Valenciano Acosta VAAF040421MASLCRA7 VAAF0404219U2 $1,742.51 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Ricardo Cervantes Vera CEVR00131HASRRCA0 CEVR020131ST0 $1,742.51 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Yuliana Lara Romo LARY040319MASRMLA2 LARY040319TG1 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alejandra Ortiz Ruvalcaba OIRA030905MASRVLA2 OIRA0309054Y4 $2,400.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Daniel Alejandro Perez Acosta PEAD04213HASRCNA1 PEAD040213864 $2,737.50 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Mauricio Alfaro Ruiz AARM041204HASLZRA7 AARM0412042PA $3,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karol Itzel Gallegos Cruz GACK040422MASLRRA5 GACK040422N78 $1,742.51 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jessica Vazquez Garcia VAGJ000703MASZRSA0 VAGJ000703PRA $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jose Alejandro Rubalcava Herrera RUHA011227SX0 RUHA011227SX0 $2,192.11 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Juana Gaudalupe Flores Rincon FORJ040619MASLNNA7 FORJ04619GR4 $1,742.50 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Carlos Omar Correa Lira COLC011216HASSSRA6 COLC011216TY0 $3,200.49 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Orlando Samuel Casas Diaz CADO011109HZSSZRA9 CADO011109651 $2,800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Dalia Carol Aranda Valenciano AAVD040223MASRLLA5 AAVD0402231D2 $2,640.74 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jimena Ruelas Ramirez RURJ010710MASLMMA7 RURJ010710QD1 $2,383.02 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jessica Vazquez Garcia VAGJ000703MASZRSA0 VAGJ000703PRA $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jorge Armando Jimenez Sanchez JISJ030310MB4 JISJ030310MB4 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Dominic Axel Jauregui Vallejo JAVD020924HASRLMA0 JAVD020924BY8 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Cesar Alejandro López Najera LONC040116HZSPJSA7 LONC040116239 $6,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alan Humberto Montoya Hernandez MOHA010825HASNRLB9 MOHA010825 $6,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Juan Angel Velazquez Rodriguez VERJ040420HASLDNA1 VERJ040420SM8 $5,400.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Flavio Yeray Contreras Palos COPF040729HASNLLA6 COPF0407292N3 $5,400.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Ricaardo Jonathan Acosta Marin AOMR000115HZSCRCA7 AOMR50001156Q1 $4,075.66 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Adaly Elizabeth Ortiz Flores OIFA041002MASRLDA9 OIFA041002D69 $3,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jorge Armando Jimenez Sanchez JISJ030310MB4 JISJ030310MB4 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karla Lizbeth Chavez Martínez CAMK030917MJCHRRA9 CAMK030917AN8 $3,800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jocelyn Gomez Ramirez GORJO00905MASMMCA6 GORJ00905BN7 $7,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Aisha Lizbeth Martinez Guzman MAGA020627MASRZSA2 MAGA020627MT4 $7,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Bryan Arturo Castañeda Castañeda CACB970901HASSSR07 CACB970901 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Lizeth Sarahy Prieto Mendez PIML031014MASRNZA2 PIML031014CD2 $10,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X María Fernanda Valenciano Acosta VAAF040421MASLCRA7 VAAF0404219U2 $10,952.92 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karol Itzel Gallegos Cruz GACK040422MASLRRA5 GACK040422N78 $7,467.90 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Ricardo Cervantes Vera CEVR00131HASRRCA0 CEVR020131ST0 $8,712.55 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Juana Gaudalupe Flores Rincon FORJ040619MASLNNA7 FORJ04619GR4 $3,733.95 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Esbeidy Sirley Macias Valadez MAVE020325MASCLSA7 MAVE020325EG9 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Christian Daniel Zamora López ZALC031220HASMPRA5 ZALC031220UV6 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Julissa Anahi Mata Martínez MAMJ040114MASTRLA3 MAMJ040114V24 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Meza Caldera Milagros Juanita MECM031105MASZLLA0 MECM031105EAA $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Navarro Encina Shirley Thelma NAES040213MASVNHA3 NAES0402133J8 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Rodriguez Martinez Reynaldo ROMR9810175HASDRY02 ROMR9810175C9 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Rodriguez de Loera Andrea ROLA000815MASDRNA6 ROLA000815DN2 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Estephania Garcia Martínez GAME031010MASRRSA0 GAME031010GK2 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Nayra Noelia Montoya del Valle MOVN040515MASNLYA6 MOVN040515JT3 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Trujillo Ruiseco Dulce Maria TURD020504MASRSLA4 TURD020504QJ5 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Sonia Guadalupe Villalobos Gonzalez VIGS040809MASLNNA0 VIGS040809SW8 $3,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Daniel Alejandro Perez Acosta PEAD04213HASRCNA1 PEAD040213864 $2,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alejandra Ortiz Ruvalcaba OIRA030905MASRVLA2 OIRA0309054Y4 $2,400.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Dalia Carol Aranda Valenciano AAVD040223MASRLLA5 AAVD0402231D2 $1,959.16 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X José Alejandro Ruvalcaba Herrera RUHA011227SX0 RUHA011227SX0 $1,979.40 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Orlando Samuel Casas Diaz CADO011109HZSSZRA9 CADO011109651 $2,349.78 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Carlos Omar Correa Lira COLC011216HASSSRA6 COLC011216TY0 $2,747.50 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jorge Armando Jimenez Sanchez JISJ030310MB4 JISJ030310MB4 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $1,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Sonia Guadalupe Villalobos Gonzalez VIGS040809MASLNNA0 VIGS040809SW8 $3,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jimena Ruelas Ramirez RURJ010710MASLMMA7 RURJ010710QD1 $2,200.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Rosa Edith Zamarripa Gómez ZAGR030107MASNMMSA8 ZAGR0301076G3 $6,859.60 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jenifer Alexandra Velazquez Diaz VEDJ030818MASLZNA6 VEDJ030818NC3 $6,859.60 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Dominic Axel Jauregui Vallejo JAVD020924HASRLMA0 JAVD020924BY8 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jathziry Julissa Luevano Santos LUSJ040405MASVNTA3 LUSJ040405G16 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Yuliana Lara Romo LARY040319MASRMLA2 LARY040319TG1 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Elvira Elizabeth Albarran Caracheo AACE010625MNELRLA3 AACDE010625AH0 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Mario Elias Piña Huerta PIHM040718HASXRRA7 PIHM040718TX2 $3,400.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Javier Cortez Hernandez COHJ031021HASRRVA4 COHJ031021HUA $8,100.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jacob Neftali Dimas Garza DIGJ040823HASMRCA4 DIGJ040823BD1 $5,380.76 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Maricruz Gutierrez Flores GUFM040716MASTLRA4 GUFM040716578 $5,380.76 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Ricardo Jonathan Acosta Marin AOMR000115HZSCRCA7 AOMR50001156Q1 $3,500.00 
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44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Bryan Arturo Castañeda Castañeda CACB970901HASSSR07 CACB970901 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Adaly Elizabeth Ortiz Flores OIFA041002MASRLDA9 OIFA041002D69 $2,111.11 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Maria Fernanda Valenciano Acosta VAAF040421MASLCRA7 VAAF0404219U2 $5,725.39 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karol Itzel Gallegos Cruz GACK040422MASLRRA5 GACK040422N78 $5,725.39 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Ricardo Cervantes Vera CEVR00131HASRRCA0 CEVR020131ST0 $5,725.39 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Juana Gaudalupe Flores Rincon FORJ040619MASLNNA7 FORJ04619GR4 $5,725.39 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Flavio Yeray Contreras Palos COPF040729HASNLLA6 COPF0407292N3 $6,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Juan Angel Velazquez Rodriguez VERJ040420HASLDNA1 VERJ040420SM8 $6,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alan Mendez Jaime MEJA041109HASNMLA0 MEJA0411093X3 $1,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Cesar Alejandro López Najera LONC040116HZSPJSA7 LONC040116239 $5,700.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karla Lizbeth Chavez Martínez CAMK030917MJCHRRA9 CAMK030917AN8 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Abner Ricardo Guerra Cruz GUCA040418HASRRBA0 GUCA040418QR3 $1,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alan Humberto Montoya Hernandez MOHA010825HASNRLB9 MOHA010825 $5,400.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jessica Vazquez Garcia VAGJ000703MASZRSA0 VAGJ000703PRA $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Aisha Lizbeth Martinez Guzman MAGA020627MASRZSA2 MAGA020627MT4 $7,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jocelyn Gomez Ramirez GORJO00905MASMMCA6 GORJ00905BN7 $3,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Briana Paola Salas Valadez SAVB050715V55 SAVB050715V55 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Dante Emmanuel García Saldivar GASD0410133F8 GASD0410133F8 $12,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Mauricio Alfaro Ruiz AARM041204HASLZRA7 AARM0412042PA $3,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Daniel Alejandro Perez Acosta PEAD04213HASRCNA1 PEAD040213864 $1,650.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Christofer Dondiego Cosio DOCC021230QM6 DOCC021230QM6 $5,800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Iñaky Jefthe Castorena Romero CARI030825TM1 CARI030825TM1 $7,300.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Aisha Lizbeth Martinez Guzman MAGA020627MASRZSA2 MAGA020627MT4 $2,418.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Dalia Carol Aranda Valenciano AAVD040223MASRLLA5 AAVD0402231D2 $1,560.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alejandra Ortiz Ruvalcaba OIRA030905MASRVLA2 OIRA0309054Y4 $1,800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jose Alejandro Rubalcava Herrera RUHA011227SX0 RUHA011227SX0 $1,381.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Orlando Samuel Casas Diaz CADO011109HZSSZRA9 CADO011109651 $1,800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Carlos Omar Correa Lira COLC011216HASSSRA6 COLC011216TY0 $2,044.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jimena Ruelas Ramirez RURJ010710MASLMMA7 RURJ010710QD1 $1,600.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Trujillo Ruiseco Dulce Maria TURD020504MASRSLA4 TURD020504QJ5 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Julissa Anahi Mata Martínez MAMJ040114MASTRLA3 MAMJ040114V24 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Meza Caldera Milagros Juanita MECM031105MASZLLA0 MECM031105EAA $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Navarro Encina Shirley Thelma NAES040213MASVNHA3 NAES0402133J8 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Rodriguez Martinez Reynaldo ROMR9810175HASDRY02 ROMR9810175C9 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Andrea Rodriguez de Loera ROLA000815MASDRNA6 ROLA000815DN2 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Zamora Lopez Cristian Daniel ZALC031220UV6 ZALC031220UV6 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Estephania Garcia Martínez GAME031010MASRRSA0 GAME031010GK2 $1,250.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Juana Guadalupe Flores Rincon FORJ040619MASLNNA7 FORJ04619GR4 $7,467.90 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karol Itzel Gallegos Cruz GACK040422MASLRRA5 GACK040422N78 $7,467.90 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X María Fernanda Valenciano Acosta VAAF040421MASLCRA7 VAAF0404219U2 $7,467.90 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Elvira Elizabeth Albarran Caracheo AACE010625MNELRLA3 AACDE010625AH0 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Mario Elias Piña Huerta PIHM040718HASXRRA7 PIHM040718TX2 $6,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alejandra Ortiz Ruvalcaba OIRA030905MASRVLA2 OIRA0309054Y4 $2,200.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Dalia Carol Aranda Valenciano AAVD040223MASRLLA5 AAVD0402231D2 $2,787.50 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Orlando Samuel Casas Diaz CADO011109HZSSZRA9 CADO011109651 $2,300.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Carlos Omar Correa Lira COLC011216HASSSRA6 COLC011216TY0 $1,960.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Rosa Edith Zamarripa Gómez ZAGR030107MASNMMSA8 ZAGR0301076G3 $6,846.18 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Bryan Arturo Castañeda Castañeda CACB970901HASSSR07 CACB970901 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karen Alejandra Reyes Saucedo RESK030718MASYCRA9 RESK030718SP5 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karen Alejandra Reyes Saucedo RESK030718MASYCRA9 RESK030718SP5 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jessica Vazquez Garcia VAGJ000703MASZRSA0 VAGJ000703PRA $2,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Dominic Axel Jauregui Vallejo JAVD020924HASRLMA0 JAVD020924BY8 $4,864.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Johan Jared Encina Camacho JJEC0303091P5 JJEC0303091P5 $576.51 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jacob Neftali Dimas Garza DIGJ040823HASMRCA4 DIGJ040823BD1 $5,957.27 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Maricruz Gutierrez Flores GUFM040716MASTLRA4 GUFM040716578 $5,572.93 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Yuliana Lara Romo LARY040319MASRMLA2 LARY040319TG1 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jathziry Julissa Luevano Santos LUSJ040405MASVNTA3 LUSJ040405G16 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Christofer Dondiego Cosio DOCC021230QM6 DOCC021230QM6 $6,800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Iñaky Jefthe Castorena Romero CARI030825TM1 CARI030825TM1 $8,800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Javier Cortez Hernandez COHJ031021HASRRVA4 COHJ031021HUA $9,200.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Dante Emmanuel García Saldivar GASD0410133F8 GASD0410133F8 $4,000.00 
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44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Sonia Guadalupe Villalobos Gonzalez VIGS040809MASLNNA0 VIGS040809SW8 $3,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Ricardo Cervantes Vera CEVR00131HASRRCA0 CEVR020131ST0 $7,467.90 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alexis Josue Morales Rojas MORA031109HASRJLA9 MORA0311094G0 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jimena Ruelas Ramirez RURJ010710MASLMMA7 RURJ010710QD1 $2,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Edna Janeth Almanza Saldivar AASE040612MZSLLDA0 AASE040612I89 $576.51 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karla Lizbeth Chavez Martínez CAMK030917MJCHRRA9 CAMK030917AN8 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Briana Paola Salas Valadez SAVB050715V55 SAVB050715V55 $3,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Wiliam Sierra Moreno SIMW030404R82 SIMW030404R82 $10,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Flavio Yeray Contreras Palos COPF040729HASNLLA6 COPF0407292N3 $5,200.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Juan Angel Velazquez Rodriguez VERJ040420HASLDNA1 VERJ040420SM8 $5,200.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alan Humberto Montoya Hernandez MOHA010825HASNRLB9 MOHA010825 $5,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jathziry Julissa Luevano Santos LUSJ040405MASVNTA3 LUSJ040405G16 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $975.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Aisha Lizbeth Martinez Guzman MAGA020627MASRZSA2 MAGA020627MT4 $6,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Gabriela Lizeth Chavez Rodriguez CARG050411MASHDBA8 CARG050411BS5 $3,600.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Juan Daniel Marmolejo Zamarripa MAZJ041206HASRMNA6 MAZJ041206RD0 $1,220.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Julieta Herrera Ruvalcaba HERJ050211MASRVLA6 HERJ0502113G1 $1,465.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Gabriela Lizeth Chavez Rodriguez CARG050411MASHDBA8 CARG050411BS5 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Sonia Guadalupe Villalobos Gonzalez VIGS040809MASLNNA0 VIGS040809SW8 $3,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Rosa Edith Zamarripa Gómez ZAGR030107MASNMMSA8 ZAGR0301076G3 $6,534.22 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alexis Josue Morales Rojas MORA031109HASRJLA9 MORA0311094G0 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Ricardo Cervantes Vera CEVR00131HASRRCA0 CEVR020131ST0 $7,467.90 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karol Itzel Gallegos Cruz GACK040422MASLRRA5 GACK040422N78 $7,467.90 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Maria Fernanda Valenciano Acosta VAAF040421MASLCRA7 VAAF0404219U2 $7,467.90 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $1,900.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jessica Vazquez Garcia VAGJ000703MASZRSA0 VAGJ000703PRA $2,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Yuliana Lara Romo LARY040319MASRMLA2 LARY040319TG1 $4,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Nayra Noelia Montoya del Valle MOVN040515MASNLYA6 MOVN040515JT3 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Nancy Dominguez Rios DORN030927573 DORN030927573 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Trujillo Ruiseco Dulce Maria TURD020504MASRSLA4 TURD020504QJ5 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Julissa Anahi Mata Martínez MAMJ040114MASTRLA3 MAMJ040114V24 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Meza Caldera Milagros Juanita MECM031105MASZLLA0 MECM031105EAA $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Navarro Encina Shirley Thelma NAES040213MASVNHA3 NAES0402133J8 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Rodriguez Martinez Reynaldo ROMR9810175HASDRY02 ROMR9810175C9 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Andrea Rodriguez de Loera ROLA000815MASDRNA6 ROLA000815DN2 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Mario Elias Piña Huerta PIHM040718HASXRRA7 PIHM040718TX2 $8,400.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Alejandra Ortiz Ruvalcaba OIRA030905MASRVLA2 OIRA0309054Y4 $1,200.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Dalia Carol Aranda Valenciano AAVD040223MASRLLA5 AAVD0402231D2 $840.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Orlando Samuel Casas Diaz CADO011109HZSSZRA9 CADO011109651 $1,800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Daniel Alejandro Perez Acosta PEAD04213HASRCNA1 PEAD040213864 $1,112.50 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Johan Jared Encina Camacho JJEC0303091P5 JJEC0303091P5 $5,765.10 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jacob Neftali Dimas Garza DIGJ040823HASMRCA4 DIGJ040823BD1 $5,765.10 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Maricruz Gutierrez Flores GUFM040716MASTLRA4 GUFM040716578 $5,380.76 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Roberto Nungaray Corpus NUCR900120HSPNRB05 NUCR900120TD2 $1,430.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jimena Ruelas Ramirez RURJ010710MASLMMA7 RURJ010710QD1 $1,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Juan Daniel Marmolejo Zamarripa MAZJ041206HASRMNA6 MAZJ041206RD0 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Rosy Andrea Gonzalez Caldera GOCR030410MASNLSA6 GOCR030410SPA $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Jenifer Alexandra Velazquez Diaz VEDJ030818MASLZNA6 VEDJ030818NC3 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Edna Janeth Almanza Saldivar AASE040612MZSLLDA0 AASE040612I89 $5,765.10 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Brayan Daniel Gutierrez Garcia GUGB040701HASTRRA0 GUGB040701A80 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $1,500.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Roberto Nungaray Corpus NUCR900120HSPNRB05 NUCR900120TD2 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Julieta Herrera Ruvalcaba HERJ050211MASRVLA6 HERJ0502113G1 $800.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Maria Fernanda Valenciano Acosta VAAF040421MASLCRA7 VAAF0404219U2 $3,733.95 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Ricardo Cervantes Vera CEVR00131HASRRCA0 CEVR020131ST0 $3,733.95 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Lizeth Sarahy Prieto Mendez PIML031014MASRNZA2 PIML031014CD2 $5,000.00 

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X   X Karol Itzel Gallegos Cruz GACK040422MASLRRA5 GACK040422N78 $3,733.95 

 


